Rua Projetada, nº 01, Bairro Centro, na cidade de Santo Antônio do 
Aventureiro, Estado de Minas Gerais, representado neste ato pelo titular 
Djalma Furtado Filho, brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de 
Identidade nº M-3.464.012 e CPF sob o nº 504.205.186-49, no valor total de 
R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais) pelo período das festividades, 
conforme consta nos autos do Processo de Licitação da DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 021/2017, para contratação de empresa especializada para 
fornecimento de serviços de máquina pesada para manutenção das 
atividades do Departamento de Obras do Município, sendo o total de 30